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SYSTEM ROZGRYWEK

W Turnieju bierze udział 144 drużyn.

Mamy 3 kategorie wiekowe: MINISTRANT, LEKTOR MŁODSZY i LEKTOR STARSZY

Po 48 drużyn w każdej.

Każda kategoria podzielona jest na 6 grup po 8 drużyn.

Gramy na 18 halach po 6 hal w każdej kategorii wiekowej.

Pierwszego dnia Mistrzostw gramy każdy z każdym i na podstawie tych wyników rozgrywany jest dzień finałowy.

Drugiego dnia są 3 finały w  każdej kategorii po 6 drużyn w każdym Finale.

FINAŁ A – Liga Mistrzów ( 2 najlepsze drużyny z każdej grupy i 4 drużyny z 3 miejsc z najlepszym współczynnikiem)

FINAŁ B – Liga Europy (2 drużyny z 3 miejsc ze słabszym wynikiem; drużyny, które zajęły miejsca 4 i 5 w swoich grupach oraz 2

drużyny z 6 miejsc z najlepszym współczynnikiem)

FINAŁ C – Liga Konferencji ( 4 drużyny z 6 miejsc oraz zespoły z 7 i 8 miejsca)

Drugi dzień jest rozgrywany systemem pucharowym. Drużyna kończy rywalizację po 2 przegranych meczach, aby móc ustalić

przedział zajętego miejsca do Tabeli Wszechczasów Mistrzostw Polski Liturgicznej Służby Ołtarza o puchar KnC, która po tych

Mistrzostwach zostanie stworzona. Wcześniejsze Mistrzostwa to zdobyte podium, a od tych zajęte miejsca i tryumfy w

poszczególnych finałach.

Walczymy  o zwycięstwo w każdym finale.

Mistrzem Polski jest zwycięzca FINAŁY A (Ligi Mistrzów).

W każdym FINALE nagradzamy specjalnymi medalami i pucharami całe podium czyli 3 miejsca.

Zwycięzca FINAŁY B zajmuje 17 miejsce w końcowej klasyfikacji Mistrzostw, FINAŁU C – 33 miejsce w końcowej klasyfikacji, ale

wygrywa rywalizacje na swoim poziomie sportowym w tej edycji naszego Turnieju.

Wszyscy otrzymują puchary za udział w Mistrzostwach oraz indywidualne dyplomy.
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Mecze finałowe w Lidze Mistrzów o 1 i 3 miejsce w każdej kategorii będą odbywać się na głównej hali, gdzie od razu po nich

odbędzie się ceremonia zakończenia z odbiorem pucharów i dyplomów. Mecze i ceremonia zakończenia będzie transmitowana na

żywo. Wszystkie drużyny po rozegraniu swoich meczów przyjeżdżają na główną hale Mistrzostw.

W czasie Mistrzostw będzie prowadzona również indywidualna rywalizacja w następujących kategoriach:

KRÓL STRZELCÓW

NAJLEPSZY ZAWODNIK

NAJLEPSZY BRAMKARZ

NAJLEPSZY WARTOŚCIOWY ZAWODNIK W KAŻDEJ DRUŻYNIE oczami Opiekunów (zachowanie, gra, zaangażowanie itd.)

Obenie poddajemy 2 dni Mistrzostw i sumujemy zdobyte punkty, więc np. Królem Strzelców całych Mistrzostw może zostać osoba

z FINAŁU A, B lub C i podobnie w innych kategoriach.
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